お客様各位

2022年8月5日

中部支社移転のお知らせ
(製品情報ページ/KITZ製品検索サイト）

以　上

この度、弊社中部支社が以下のとおり移転する事になりましたのでお知らせ致します。

記

1. 営業開始日：8月29日(月）より
2. 新住所：名古屋市中区 丸の内1丁目9番16号 丸の内Oneビルディング6階
3. 連絡先：

部署 電話番号 FAX番号

中部支社 052-204-1060
名古屋第一営業所 052-204-1061
名古屋第二営業所 052-204-1062

052-204-1063
052-204-1064

いつも製品検索WEBサイトをご利用いただきありがとうございます。

なお、8月26日(金）は、移転準備のため15時までの営業となります。
お客様へは大変ご迷惑をおかけしますが、よろしくお願いします。

052-204-1063